ataskaitą, atitinkančią teisės aktų reikalavimus. Vertinimo ataskaitoje turi būti pateiktas detalus
objekto aprašymas. Jeigu per nustatytą terminą ataskaita nepateikiama, tiekėjas parengia motyvuotą 
atsakymą, nurodydamas priežastį.  

6. Pradinė sutarties vertė be PVM yra 24793,20 (dvidešimt keturi tūkstančiai septyni šimtai 
devyniasdešimt trys eurai ir dvidešimt euro centų). Sutarties vertė su PVM  yra 29999,77 (dvidešimt 
devyni tūkstančiai devyni šimtai devyniasdešimt devyni eurai ir septyniasdešimt septyni euro centai), 
iš kurios PVM sudaro 5206,57 (penki tūkstančiai du šimtai šeši eurai ir penkiasdešimt septyni euro 
centai)

7. Paslaugų įkainiai:
1 lentelė. Įkainiai visų tipų statinių/patalpų vertinimui:

8. Atsižvelgdamos į Sutarties pobūdį ir ypatumus, Šalys susitaria, kad už suteiktas paslaugas 
Užsakovas sumoka Teikėjui per 30 (trisdešimt) dienų po suteiktų paslaugų priėmimo-perdavimo akto

[...]

BendraBendraBendraBendra 12121212 mėnesių kaina Emėnesių kaina Emėnesių kaina Emėnesių kaina Eurururur su PVM :su PVM :su PVM :su PVM : 29292929999999999999,,,,77777777

Dokumentą elektroniniu
parašu pasirašė
GIEDRIUS,BAGOČIŪNAS
Data: 2022-03-08 10:32:21

4. Bendra pasiūlymo kaina be PVM : 24793,20 Eur ( dvidešimt keturi tūkstančiai septyni šimtai
devyniasdešimt trys eurai ir dvidešimt centų ) (turi būti nurodyta bendra suma be PVM, skaičiais ir 
žodžiais).

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, įskaitant sąskaitųĮ šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, įskaitant sąskaitųĮ šią sumą įeina

[...]

įsipareigojimus, susijusius su turto vertinimo paslaugomis, laikotarpiu nuo 2019-08-08 iki 2021-09-
08 pagal šią sutartį: 

- 2019-08-08 sutarties Nr. SUT(ADM)-320; 
- buvo įvertinti nekilnojamojo turto objektai - 254 vnt.; 
- buvo įvertinti kilnojamojo (materialaus ir nematerialaus) turto objektai - 1979 vnt.; 
- sutarties vertė – 69880,14 EUR (šešiasdešimt devyni tūkstančiai aštuoni šimtai 

aštuoniasdešimt eurų ir keturiolika centų) be PVM. 

Turto valdymo paslaugos pardavimų vadovas                                                  Erikas Rakauskas 

3 priedas
SĮ „VILNIAUS MIESTO BŪSTAS“

MINIMALIŲ KVALIFIKACINIŲ REIKALAVIMŲ ATITIKTIES

[...]

galiojimo pabaigos, dėl draudimo sutarties galiojimo metu draudėjo netinkamai atliktų įsipareigojimų
vertinant turtą arba verslą.

DRAUDIMO OBJEKTASDRAUDIMO OBJEKTASDRAUDIMO OBJEKTASDRAUDIMO OBJEKTAS

DRAUDIMO SUMADRAUDIMO SUMADRAUDIMO SUMADRAUDIMO SUMA
87.000,00 EUR (Aštuoniasdešimt septyni tūkstančiai EUR 00 ct)Bendra draudimo suma:
87.000,00 EUR (Aštuoniasdešimt septyni tūkstančiai EUR 00 ct)Draudimo suma vienam

draudiminiam įvykiui:

DRAUDIMO ĮMOKADRAUDIMO ĮMOKADRAUDIMO ĮMOKADRAUDIMO ĮMOKA 1.150,00 EUR (Vienas tūkstantis vienas šimtas penkiasdešimt EUR 00 ct)
Įmokos mokėjimo grafikas: 1.150,00 EUR įmokėti iki 2022.02.08

Besąlyginė - 580,00 EURIŠSKAITAIŠSKAITAIŠSKAITAIŠSKAITA

2022.02.04DRAUDIMO LIUDIJIMODRAUDIMO LIUDIJIMODRAUDIMO LIUDIJIMODRAUDIMO LIUDIJIMO
IŠDAVIMO DATA IR VIETAIŠDAVIMO DATA IR VIETAIŠDAVIMO DATA IR VIETAIŠDAVIMO DATA IR VIETA